

BACHER CONSULTING ApS

ADMINISTRATION OG REGNSKAB

Birkevænget 19
3520 Farum

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2019

Gorm Bacher

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	BACHER CONSULTING ApS ADMINISTRATION OG REGNSKAB Birkevænget 19 3520 Farum e-mailadresse: consult@bachermail.dk CVR-nr: 33381263 Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2018 - 31. december 2018 for BACHER CONSULTING ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2018, som er selskabets 8. regnskabsår.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Farum, den 30/05/2019

Direktion

Gorm Bacher

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B, mikrovirksomhed.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Bacher Consulting ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B virksomheder.

Rapporteringsvaluta

Årsrapporten er aflagt i danske kroner

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter ved levering af konsulentytelser indgår i nettoomsætningen på tidspunktet for levering og risikoens overgang. Omsætningen opgøres efter fradrag af moms, afgifter og rabatter.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration, kontorhold, småanskaffelser m.v.

Bruttofortjeneste

Posterne nettoomsætning til og med andre eksterne omkostninger er med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til en post benævnt bruttofortjeneste.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger til pengeinstitutter, samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser.

Aktuel og udskudt skat vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver omfatter driftsmidler i form af en automobil. Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Der foretages nedskrivningstest på materielle anlægsaktiver, såfremt der er indikationer for værdifald. Nedskrivningstesten foretages for hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Aktiverne nedskrives til det højeste af aktivets eller aktivgruppens kapitalværdi og nettosalgspris (genindvindingsværdi), såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Værdien reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser indregnes i balancen som beregnet skat af årets forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Hensættelse til udskudt skat beregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier bortset fra midlertidige forskelle, som opstår på anskaffelsestidspunktet for aktiver og forpligtelser, og som hverken påvirker resultat eller den skattepligtige indkomst, samt midlertidige forskelle på ikke-afskrivningsberettiget goodwill.

Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser.

Finansielle gældsforpligtelser

Anden gæld måles til amortiseret kostpris svarende til den nominelle restgæld.

Udbytte for regnskabsåret

Foreslået udbytte for regnskabsåret indregnes som en gældsforpligtelse.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		1.154.198	1.212.147
Eksterne omkostninger		-64.602	-116.818
Bruttoresultat		1.089.596	1.095.329
Personaleomkostninger		-721.394	-581.225
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-43.300	-132.180
Resultat af ordinær primær drift		324.902	381.924
Andre finansielle indtægter	1	4	3
Øvrige finansielle omkostninger	2	-464	-150
Ordinært resultat før skat		324.442	381.777
Skat af årets resultat	3	-67.385	-79.075
Årets resultat		257.057	302.702
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	100.000
Overført resultat		149.057	202.702
I alt		257.057	302.702

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	483.300
Materielle anlægsaktiver i alt	4	0	483.300
Anlægsaktiver i alt		0	483.300
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		85.075	109.163
Tilgodehavende skat		0	670
Tilgodehavender i alt		85.075	109.833
Likvide beholdninger		1.081.971	534.794
Omsætningsaktiver i alt		1.167.046	644.627
Aktiver i alt		1.167.046	1.127.927

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		761.645	612.588
Egenkapital i alt		841.645	692.588
Hensættelse til udskudt skat		0	6.645
Hensatte forpligtelser i alt		0	6.645
Skyldig selskabsskat		32.122	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		185.279	328.694
Forslag til udbytte for regnskabsåret		108.000	100.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		325.401	428.694
Gældsforpligtelser i alt		325.401	428.694
Passiver i alt		1.167.046	1.127.927

Noter

1. Andre finansielle indtægter

Andre finansielle indtægter
Finansieringstillæg selskabsskat 2017 kr. 4

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle udgifter
Andre renter kr. 464

3. Skat af årets resultat

	2017	2016
	kr.	kr.
Aktuel skat	78.122	77.330
Ændring af udskudt skat	-6.645	1.745
Regulering vedrørende tidligere år	-4.092	0
	67.385	79.075

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre anlæg mv. kr.
Kostpris primo	604.125
Tilgang	0
Afgang	-604.125
Kostpris ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	120.825
Årets afskrivning	0
Årets afgang	-120.825
Af- og nedskrivning ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

5. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Selskabets hovedaktivitet er at yde konsultativ økonomisk assistance til selskaber indenfor vandsektoren.

Aktivitetssomfanget har været på niveau med foregående år.

Der er ikke indtrådt særlige begivenheder efter regnskabsårets udløb.

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2018.

7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller aktiver stillet som pant.

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	2

Selskabet har i regnskabsåret haft 2 ansatte, hvoraf 1 er på deltid.